
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Lonnerbecke 3 430 440 418 1288 429,333
2. Groß-Mimmelage 3 433 437 403 1273 424,333
3. Berge 3 415 414 413 1242 414,000

Beste Einzelschützen

1. Ruben Buchholz Groß-Mimmelage 148,000
2. Michelle Thole Lonnerbecke 143,667
3. Alexandra Wessel Lonnerbecke 143,333
4. Jana Thole Lonnerbecke 141,667
5. Felix Schwarte Groß-Mimmelage 138,333

Lonnerbecke

Michelle Thole 3 145 146 140 431 143,667
Alexandra Wessel 3 146 146 138 430 143,333
Jana Thole 3 139 148 138 425 141,667
Melanie Hagen 2 135 138 273 136,500
Simone Wessel 1 140 140 140,000

Groß-Mimmelage

Ruben Buchholz 3 149 150 145 444 148,000
Felix Schwarte 3 140 143 132 415 138,333
Janina Brands 3 144 144 126 414 138,000

Berge

Nico Holtkamp 3 136 137 136 409 136,333
Konstantin von Kerssenbrock 2 142 138 280 140,000
Christoph Lengert 2 137 136 273 136,500
Simon Keck 2 128 126 254 127,000
Paul Adling 1 141 141 141,000
Markus von der Wellen 1 139 139 139,000
Tobias Moormann 1 135 135 135,000

Schülerklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Ankum 3 432 423 433 1288 429,333
2. Hahlen 3 420 425 429 1274 424,667
3. Lechterke-Grothe 3 428 415 427 1270 423,333

Beste Einzelschützen

1. Maik Liening Ankum 146,333
2. Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 143,333
3. Jan Lagemann Ankum 142,333
3. Annika Ostermann Hahlen 142,333
5. Frederike Ostermann Hahlen 142,000

Ankum

Maik Liening 3 147 145 147 439 146,333
Jan Lagemann 3 142 139 146 427 142,333
Lennert Hofhaus 3 143 139 140 422 140,667
Lars Rehage 2 140 135 275 137,500
Marcel Schulte 1 134 134 134,000

Hahlen

Annika Ostermann 3 137 146 144 427 142,333
Frederike Ostermann 3 145 141 140 426 142,000
Hermann Oing 3 138 138 123 399 133,000
Insa Niemeyer 2 137 145 282 141,000
Mathias Speller 1 127 127 127,000

Lechterke-Grothe

Lukas Schürmann 3 142 145 143 430 143,333
Tina Schiermeyer 3 143 135 143 421 140,333
Lea Schürmann 3 143 135 141 419 139,667
Carina Strätker 1 139 139 139,000
Niklas Ringhand 1 136 136 136,000
Gesa Hafferkamp 1 131 131 131,000

Schülerklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Rüsfort 3 430 438 437 1305 435,000
2. Schwagstorf 3 429 430 434 1293 431,000
3. Druchhorn 3 414 415 432 1261 420,333

Beste Einzelschützen

1. Lisa Gerritsen Rüsfort 146,000
2. Maximilian Gerweler Schwagstorf 145,333
3. Jana Wunderlich Rüsfort 145,000
4. Franziska Schuckmann Schwagstorf 144,000
5. Mareike Torf Rüsfort 142,667

Rüsfort

Lisa Gerritsen 3 144 147 147 438 146,000
Jana Wunderlich 3 142 147 146 435 145,000
Mareike Torf 3 144 144 140 428 142,667
Sarah Gerritsen 3 137 136 144 417 139,000

Schwagstorf

Maximilian Gerweler 3 148 142 146 436 145,333
Franziska Schuckmann 3 142 144 146 432 144,000
Jonas Giese 3 139 143 142 424 141,333
Frederike Hauke 3 139 143 141 423 141,000

Druchhorn

Lina Esselmann 3 138 143 143 424 141,333
Florian Grofer 3 140 139 144 423 141,000
Lucas Wesselkämper 3 136 133 145 414 138,000
Dennis Specker 1 138 138 138,000
Tim Schmiemann 1 133 133 133,000
Johanna Heuer 1 130 130 130,000

Schülerklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Veer-Burskupper 3 419 422 427 1268 422,667
2. Nortrup-Loxten 3 424 421 413 1258 419,333
3. Bippen 3 411 405 417 1233 411,000

Beste Einzelschützen

1. Niklas Barlage Veer-Burskupper 142,667
2. Anna-Maria Boger Nortrup-Loxten 142,333
3. Marvin Bruns Bippen 142,000
4. Dennis Schieber Nortrup-Loxten 141,333
5. René Tolle Bippen 139,333

Veer-Burskupper

Niklas Barlage 3 143 139 146 428 142,667
Marcel Wilbers 3 135 133 142 410 136,667
Jannik Struckmann 2 141 139 280 140,000
Marina Barlage 2 144 134 278 139,000
Julian Schmidt 2 133 139 272 136,000

Nortrup-Loxten

Anna-Maria Boger 3 146 143 138 427 142,333
Dennis Schieber 3 141 141 142 424 141,333
Vanessa Gatzemeier 3 137 137 133 407 135,667
Alina Wehberg 2 126 125 251 125,500

Bippen

Marvin Bruns 3 141 144 141 426 142,000
René Tolle 3 136 139 143 418 139,333
Jan-Luca Hausfeld 2 131 133 264 132,000
Janis Wellhöfer 2 134 122 256 128,000
Mark Becker 2 115 133 248 124,000

Schülerklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

1. Rüsfort Gruppe 3 3 1305 435,000
2. Schwagstorf Gruppe 3 3 1293 431,000
3. Lonnerbecke Gruppe 1 3 1288 429,333
4. Ankum Gruppe 2 3 1288 429,333
5. Hahlen Gruppe 2 3 1274 424,667
6. Groß-Mimmelage Gruppe 1 3 1273 424,333
6. Lechterke-Grothe Gruppe 2 3 1270 423,333
8. Veer-Burskupper Gruppe 4 3 1268 422,667
9. Druchhorn Gruppe 3 3 1261 420,333

10. Nortrup-Loxten Gruppe 4 3 1258 419,333
11. Berge Gruppe 1 3 1242 414,000
12. Bippen Gruppe 4 3 1233 411,000

Gruppe 3 3 3859 428,778
Gruppe 2 3 3832 425,778
Gruppe 1 3 3803 422,556
Gruppe 4 3 3759 417,667

Name Verein Gruppe Ringe WK
Ruben Buchholz Groß-Mimmelage 1 148,000 3
Maik Liening Ankum 2 146,333 3
Lisa Gerritsen Rüsfort 3 146,000 3
Maximilian Gerweler Schwagstorf 3 145,333 3
Jana Wunderlich Rüsfort 3 145,000 3
Franziska Schuckmann Schwagstorf 3 144,000 3
Michelle Thole Lonnerbecke 1 143,667 3
Alexandra Wessel Lonnerbecke 1 143,333 3
Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 2 143,333 3
Mareike Torf Rüsfort 3 142,667 3
Niklas Barlage Veer-Burskupper 4 142,667 3
Jan Lagemann Ankum 2 142,333 3
Annika Ostermann Hahlen 2 142,333 3
Anna-Maria Boger Nortrup-Loxten 4 142,333 3
Frederike Ostermann Hahlen 2 142,000 3
Marvin Bruns Bippen 4 142,000 3
Jana Thole Lonnerbecke 1 141,667 3
Jonas Giese Schwagstorf 3 141,333 3
Lina Esselmann Druchhorn 3 141,333 3
Dennis Schieber Nortrup-Loxten 4 141,333 3
Frederike Hauke Schwagstorf 3 141,000 3
Florian Grofer Druchhorn 3 141,000 3
Lennert Hofhaus Ankum 2 140,667 3
Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 2 140,333 3
Lea Schürmann Lechterke-Grothe 2 139,667 3
René Tolle Bippen 4 139,333 3
Sarah Gerritsen Rüsfort 3 139,000 3
Felix Schwarte Groß-Mimmelage 1 138,333 3
Janina Brands Groß-Mimmelage 1 138,000 3
Lucas Wesselkämper Druchhorn 3 138,000 3
Marcel Wilbers Veer-Burskupper 4 136,667 3
Nico Holtkamp Berge 1 136,333 3
Vanessa Gatzemeier Nortrup-Loxten 4 135,667 3
Hermann Oing Hahlen 2 133,000 3
Insa Niemeyer Hahlen 2 141,000 2
Konstantin von Kerssenbrock Berge 1 140,000 2

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jannik Struckmann Veer-Burskupper 4 140,000 2
Marina Barlage Veer-Burskupper 4 139,000 2
Lars Rehage Ankum 2 137,500 2
Melanie Hagen Lonnerbecke 1 136,500 2
Christoph Lengert Berge 1 136,500 2
Julian Schmidt Veer-Burskupper 4 136,000 2
Jan-Luca Hausfeld Bippen 4 132,000 2
Janis Wellhöfer Bippen 4 128,000 2
Simon Keck Berge 1 127,000 2
Alina Wehberg Nortrup-Loxten 4 125,500 2
Mark Becker Bippen 4 124,000 2
Paul Adling Berge 1 141,000 1
Simone Wessel Lonnerbecke 1 140,000 1
Markus von der Wellen Berge 1 139,000 1
Carina Strätker Lechterke-Grothe 2 139,000 1
Dennis Specker Druchhorn 3 138,000 1
Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 2 136,000 1
Tobias Moormann Berge 1 135,000 1
Marcel Schulte Ankum 2 134,000 1
Tim Schmiemann Druchhorn 3 133,000 1
Gesa Hafferkamp Lechterke-Grothe 2 131,000 1
Johanna Heuer Druchhorn 3 130,000 1
Mathias Speller Hahlen 2 127,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Höne I 4 589 592 586 589 2356 589,000
2. Ahausen-Sitter-Walsum 4 567 564 582 592 2305 576,250
3. Bippen 4 549 562 569 556 2236 559,000
4. Ohrte 3 555 553 551 0 1659 553,000

Beste Einzelschützen

1. Tjorven Ehmke Höne I 198,333 (3) 198,000
2. Linda Seidel Höne I 197,000 (3) 196,500
3. Jana Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 196,333 (3) 195,000
4. Thore Emke Höne I 195,333 (3) 194,500
5. Katharina Reilmann Ahausen-Sitter-Walsum 193,000 (3) 191,250

Höne I

Tjorven Ehmke 4 197 199 198 198 792 198,000
Linda Seidel 4 195 199 196 196 786 196,500
Thore Emke 4 197 194 192 195 778 194,500
Phillip Peters 3 188 184 190 562 187,333

Ahausen-Sitter-Walsum

Jana Willmaring 4 191 195 195 199 780 195,000
Katharina Reilmann 4 187 186 192 200 765 191,250
Fabian Willmaring 4 180 183 192 192 747 186,750
Daniel Küthe 3 189 195 193 577 192,333
Karsten Göke 1 176 176 176,000

Bippen

Nils Schötker 4 190 189 183 181 743 185,750
Henrik Höfener 3 187 187 198 572 190,667
Thomas Kienast 3 186 185 187 558 186,000
Markus Timmering 3 172 175 180 527 175,667
Luca-Mathis Finke 2 186 188 374 187,000

Ohrte

Carlo Escher 3 190 182 179 551 183,667
Tobias Wolke 3 183 178 189 550 183,333
Steffen Diekhoff 2 182 186 368 184,000
Fabian Lömker 2 173 183 356 178,000
Matthias Küpker 1 185 185 185,000

Jugendklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Ankum 4 586 586 590 589 2351 587,750
2. Veer-Burskupper 4 582 584 579 585 2330 582,500
3. Druchhorn 4 585 572 575 588 2320 580,000
4. Berge 4 573 571 564 585 2293 573,250

Beste Einzelschützen

1. Frauke Dierker Ankum 199,333 (3) 199,250
2. Laura Wobbe Veer-Burskupper 197,000 (3) 195,750
3. Pascal Behre Ankum 196,333 (3) 195,500
4. Lara Stienke Berge 195,000 (3) 192,250
5. Ilona Kuhl Veer-Burskupper 194,333 (3) 193,750

Ankum

Frauke Dierker 4 199 199 199 200 797 199,250
Pascal Behre 4 193 197 195 197 782 195,500
Katja Hafer 4 194 190 196 192 772 193,000
Theresa Hermann 1 189 189 189,000

Veer-Burskupper

Laura Wobbe 4 192 199 196 196 783 195,750
Ilona Kuhl 4 194 195 194 192 775 193,750
Alina Plagge 4 196 190 189 189 764 191,000
Saskia Struckmann 2 186 197 383 191,500
Philipp Plagge 2 184 189 373 186,500

Druchhorn

Manuel Geers 4 197 192 193 193 775 193,750
Sabrina Voskors 4 190 193 191 197 771 192,750
Carolin Fißmann 4 194 187 191 194 766 191,500
Hanna Dettmaring 3 194 185 197 576 192,000
Tobias Weiß 1 190 190 190,000

Berge

Lara Stienke 4 193 196 184 196 769 192,250
Ann-Christin Schulte 3 188 190 191 569 189,667
Jessica Keck 3 189 185 194 568 189,333
Janina Leugers 3 191 177 195 563 187,667
Monika Hacker 2 186 185 371 185,500
Saskia Hartke 1 187 187 187,000

Jugendklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Lonnerbecke 3 587 573 580 1740 580,000
2. Nortrup-Loxten 3 574 552 569 1695 565,000
3. Höne II 3 571 557 566 1694 564,667

Beste Einzelschützen

1. Stefanie Hagen Lonnerbecke 193,667
2. Martin Boger Nortrup-Loxten 193,000
2. Laura Winter Lonnerbecke 193,000
4. Jessica Thole Lonnerbecke 191,000
5. Luisa Krull Nortrup-Loxten 189,333
5. Michael Saupe Höne II 189,333

Lonnerbecke

Stefanie Hagen 3 197 191 193 581 193,667
Laura Winter 3 194 193 192 579 193,000
Jessica Thole 3 196 189 188 573 191,000
Lena Hagen 1 195 195 195,000

Nortrup-Loxten

Martin Boger 3 195 189 195 579 193,000
Luisa Krull 3 197 179 192 568 189,333
Kirsten Kreis 3 182 181 182 545 181,667
Matthias Gehrke 3 182 182 181 545 181,667

Höne II

Michael Saupe 3 193 186 189 568 189,333
Franziska Stein 3 190 185 192 567 189,000
Johannes Woltering 3 188 186 185 559 186,333
Josephine Föcke 2 163 182 345 172,500

Jugendklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Tabelle

1. Groß-Mimmelage 4 591 589 596 595 2371 592,750
2. Rüsfort 4 588 575 584 583 2330 582,500
3. Schwagstorf 4 570 572 573 578 2293 573,250
4. Lechterke-Grothe 4 569 552 569 569 2259 564,750

Beste Einzelschützen

1. Katharina Kamper Groß-Mimmelage 198,333 (3) 197,750
2. Christina Scherg Groß-Mimmelage 198,000 (3) 197,250
3. Jessica Torf Rüsfort 196,333 (3) 194,750
4. Anne Hartke Groß-Mimmelage 195,667 (3) 195,250
4. Sophia Reinermann Schwagstorf 195,667 (3) 195,000

Groß-Mimmelage

Christina Scherg 4 197 198 199 195 789 197,250
Katharina Kamper 4 198 196 198 199 791 197,750
Anne Hartke 4 196 195 194 196 781 195,250
Lisa Puzio 2 193 187 380 190,000
Sarah Buchholz 2 199 200 399 199,500

Rüsfort

Jessica Torf 4 199 190 196 194 779 194,750
Matthias Siltmann 4 195 194 196 193 778 194,500
Sabrina Fellage 4 194 191 192 196 773 193,250

Schwagstorf

Sophia Reinermann 4 194 193 198 195 780 195,000
Malte Gerweler 4 192 189 191 192 764 191,000
Simone Wenker 3 184 190 191 565 188,333
Eike Feye 2 182 184 366 183,000

Lechterke-Grothe

Franziska Ringhand 4 191 187 189 186 753 188,250
Henning Strätker 4 186 180 192 194 752 188,000
Imke Thumann 4 192 182 188 189 751 187,750
Jan Bischoff 4 177 183 162 186 708 177,000

Jugendklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

1. Groß-Mimmelage Gruppe 4 4 2371 592,750
2. Höne I Gruppe 1 4 2356 589,000
3. Ankum Gruppe 2 4 2351 587,750
4. Veer-Burskupper Gruppe 2 4 2330 582,500
5. Rüsfort Gruppe 4 4 2330 582,500
6. Druchhorn Gruppe 2 4 2320 580,000
7. Lonnerbecke Gruppe 3 3 1740 580,000
8. Ahausen-Sitter-Walsum Gruppe 1 4 2305 576,250
9. Berge Gruppe 2 4 2293 573,250

10. Schwagstorf Gruppe 4 4 2293 573,250
11. Nortrup-Loxten Gruppe 3 3 1695 565,000
12. Lechterke-Grothe Gruppe 4 4 2259 564,750
13. Höne II Gruppe 3 3 1694 564,667
14. Bippen Gruppe 1 4 2236 559,000
15. Ohrte Gruppe 1 4 1659 553,000

Gruppe 2 4 9294 580,875
Gruppe 4 4 9253 578,313
Gruppe 1 4 8556 570,400
Gruppe 3 3 5129 569,889

Name Verein Gruppe Ringe WK
Frauke Dierker Ankum 2 199,250 4
Tjorven Ehmke Höne I 1 198,000 4
Katharina Kamper Groß-Mimmelage 4 197,750 4
Christina Scherg Groß-Mimmelage 4 197,250 4
Linda Seidel Höne I 1 196,500 4
Laura Wobbe Veer-Burskupper 2 195,750 4
Pascal Behre Ankum 2 195,500 4
Anne Hartke Groß-Mimmelage 4 195,250 4
Jana Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 1 195,000 4
Sophia Reinermann Schwagstorf 4 195,000 4
Jessica Torf Rüsfort 4 194,750 4
Thore Emke Höne I 1 194,500 4
Matthias Siltmann Rüsfort 4 194,500 4
Ilona Kuhl Veer-Burskupper 2 193,750 4
Manuel Geers Druchhorn 2 193,750 4
Sabrina Fellage Rüsfort 4 193,250 4
Katja Hafer Ankum 2 193,000 4
Sabrina Voskors Druchhorn 2 192,750 4
Lara Stienke Berge 2 192,250 4
Carolin Fißmann Druchhorn 2 191,500 4
Katharina Reilmann Ahausen-Sitter-Walsum 1 191,250 4
Alina Plagge Veer-Burskupper 2 191,000 4
Malte Gerweler Schwagstorf 4 191,000 4
Franziska Ringhand Lechterke-Grothe 4 188,250 4
Henning Strätker Lechterke-Grothe 4 188,000 4
Imke Thumann Lechterke-Grothe 4 187,750 4
Fabian Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 1 186,750 4
Nils Schötker Bippen 1 185,750 4
Jan Bischoff Lechterke-Grothe 4 177,000 4
Stefanie Hagen Lonnerbecke 3 193,667 3
Laura Winter Lonnerbecke 3 193,000 3
Martin Boger Nortrup-Loxten 3 193,000 3
Daniel Küthe Ahausen-Sitter-Walsum 1 192,333 3

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Durchnittsringzahlen der Gruppen



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

Name Verein Gruppe Ringe WK
Hanna Dettmaring Druchhorn 2 192,000 3
Jessica Thole Lonnerbecke 3 191,000 3
Henrik Höfener Bippen 1 190,667 3
Ann-Christin Schulte Berge 2 189,667 3
Jessica Keck Berge 2 189,333 3
Luisa Krull Nortrup-Loxten 3 189,333 3
Michael Saupe Höne II 3 189,333 3
Franziska Stein Höne II 3 189,000 3
Simone Wenker Schwagstorf 4 188,333 3
Janina Leugers Berge 2 187,667 3
Phillip Peters Höne I 1 187,333 3
Johannes Woltering Höne II 3 186,333 3
Thomas Kienast Bippen 1 186,000 3
Carlo Escher Ohrte 1 183,667 3
Tobias Wolke Ohrte 1 183,333 3
Kirsten Kreis Nortrup-Loxten 3 181,667 3
Matthias Gehrke Nortrup-Loxten 3 181,667 3
Markus Timmering Bippen 1 175,667 3
Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 4 199,500 2
Saskia Struckmann Veer-Burskupper 2 191,500 2
Lisa Puzio Groß-Mimmelage 4 190,000 2
Luca-Mathis Finke Bippen 1 187,000 2
Philipp Plagge Veer-Burskupper 2 186,500 2
Monika Hacker Berge 2 185,500 2
Steffen Diekhoff Ohrte 1 184,000 2
Eike Feye Schwagstorf 4 183,000 2
Fabian Lömker Ohrte 1 178,000 2
Josephine Föcke Höne II 3 172,500 2
Lena Hagen Lonnerbecke 3 195,000 1
Tobias Weiß Druchhorn 2 190,000 1
Theresa Hermann Ankum 2 189,000 1
Saskia Hartke Berge 2 187,000 1
Matthias Küpker Ohrte 1 185,000 1
Karsten Göke Ahausen-Sitter-Walsum 1 176,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

1. Rüsfort Gruppe 3 426
2. Veer-Burskupper Gruppe 4 425
3. Lonnerbecke Gruppe 1 424
4. Ankum Gruppe 2 412

Beste Einzelschützen

1. Mareike Torf Rüsfort 143
1. Niklas Barlage Veer-Burskupper 143
1. Jana Thole Lonnerbecke 143
1. Jana Wunderlich Rüsfort 143
1. Alexandra Wessel Lonnerbecke 143

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Mareike Torf Rüsfort 143
Jana Wunderlich Rüsfort 143
Lisa Gerritsen Rüsfort 140
Sarah Gerritsen Rüsfort 140

Niklas Barlage Veer-Burskupper 143
Marina Barlage Veer-Burskupper 142
Marcel Wilbers Veer-Burskupper 140
Jannik Struckmann Veer-Burskupper 143

Jana Thole Lonnerbecke 143
Alexandra Wessel Lonnerbecke 143
Michelle Thole Lonnerbecke 138
Melanie Hagen Lonnerbecke 134

Maik Liening Ankum 139
Lennert Hofhaus Ankum 138
Lars Rehage Ankum 135
Jan Lagemann Ankum 135

Schülerklasse

Finalschiessen am 05.März 2011 in Hahlen



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2010/2011

1. Groß-Mimmelage Gruppe 4 587
2. Ankum Gruppe 2 585
3. Höne I Gruppe 1 582
4. Lonnerbecke Gruppe 3 572

Beste Einzelschützen

1. Frauke Dierker Ankum 198
1. Christina Scherg Groß-Mimmelage 198
3. Thore Ehmke Höne I 196
4. Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 195
5. Lena Hagen Lonnerbecke 194
5. Tjorven Ehmke Höne I 194
5. Theresa Hermann Ankum 194
5. Katharina Kamper Groß-Mimmelage 194

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Christina Scherg Groß-Mimmelage 198
Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 195
Katharina Kamper Groß-Mimmelage 194
Anne Hartke Groß-Mimmelage 190

Frauke Dierker Ankum 198
Theresa Hermann Ankum 194
Katja Hafer Ankum 193
Pascal Behre Ankum 191

Thore Ehmke Höne I 196
Tjorven Ehmke Höne I 194
Linda Seidel Höne I 192
Phillip Peters Höne I 189

Lena Hagen Lonnerbecke 194
Laura Winter Lonnerbecke 190
Stefanie Hagen Lonnerbecke 188
Jessica Thole Lonnerbecke 187

Jugendklasse

Finalschiessen am 05.März 2011 in Hahlen


